
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

33,620,981

03-07-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    33,020,981

03-07-16 Mua 10 kg bí đỏ 110,000    32,910,981

04-07-16 Chị Tiquauvn CMTX T7 500,000      33,410,981

10-07-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    32,810,981

10-07-16 Mua 10 kg bí đỏ 110,000    32,700,981

17-07-16 Chị Thúy, Chị Vân ủng hộ KTX 220,000        32,920,981

17-07-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    32,320,981

17-07-16 Mua 10 kg bí đỏ 110,000    32,210,981

23-07-16 Chị Hoa Hương ủng hộ KTX 400,000        32,610,981

24-07-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    32,010,981

24-07-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000    31,910,981

24-07-16 Mua 2,5 kg hành lá 30,000       31,880,981

24-07-16 Mua ngò rí 20,000       31,860,981

28-07-16 Chị Thanh ủng hộ KTX 1,000,000    32,860,981

31-07-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000    32,260,981

31-07-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000    32,160,981

31-07-16 Mua 2 bình gas 530,000    31,630,981

31-07-16 Mua 2 hộp găng tay 130,000    31,500,981

31-07-16 Mua ruột máy xay bí 140,000    31,360,981

31-07-16 Mua 3 kg hành lá 36,000       31,324,981

31-07-16 Taxi (5 chuyến/T7) 250,000    31,074,981

500,000 1,620,000 336,000 4,330,000 0

Tồn

Tồn tháng 07/2016 31,074,981
2,120,000 4,666,000

Tồn cuối tháng 06/2016

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 07/2016

Ngày Chi tiết

Thu Chi




